様式第９号（第９条関係）

　　年　　月　　日

　鳥取県東部広域行政管理組合
　　　　消防署長　　　　　様

[bookmark: _GoBack]
管理権原者
職・氏名

電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　防火対象物
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

改善（計画）報告書

　年　月　日付発消　第　号により通知された、消防用設備等（特殊消防用設備等）点検結果報告書の不備事項の是正について、改善（計画）の措置、内容等を次のとおり報告します。

	不備事項
（消防用設備等の種類）
	改善（計画）の措置、内容等
	改善（予定）年月日

備考　１　消防用設備等の不備事項ごとに記入してください。
２　不備事項を改善する予定年月日については、年月日に（　）を付記してください。